dan benar sesuai Akta Lahir
4.Mohon menunggu email konfirmasi dari

sistem

AKHIR PENDAFTARAN

PEMBAYARAN PENDAFTARAN
1.Cek email konfirmasi dari sistem yang

berisi tata cara pembayaran dan Nomor
Rekening CIMB Niaga atas nama
Pendaftar

2.Lakukan pembayaran sebesar Rp350.000
(tiga ratus lima puluh ribu rupiah) WA Chat Only 

0813 3315 1594  - TU
0812 4608 8859  - Tim Layanan

Kunjungi situs:  kosayu.org/spmb dan pilih
Unit “SMAK Kolese Santo Yusup Malang”
untuk membeli formulir pendaftaran ke SMAK
Kolese Santo Yusup Malang.
Isilah data yang diperlukan di situs tersebut